TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ SUBSTITUTO HUBER PEREIRA CAVALHEIRO, DA

38ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE MEDIANEIRA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº609/2018

PROTOCOLO SEI 0061498-94.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/10/2018

HORÁRIO: início para as 8h30min e termino às 12h.

LOCAL: UDC - Universidade Dinâmica das Cataratas, localizada na Rua Rio Branco, 1820,

centro, em Medianeira, Paraná, na sala 201.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2037714-2 ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA  102055365

2036983-4 ALEXANDRE TEIXEIRA 9.676.048-5

2036849-8 ALINE PATRICIA XAVIER DE MARUJO 10971631-6

2036752-7 ANA PAULA ECKL 123845641

2036756-2 ANDRÉ VELLOSO RODRIGUES 99983841

2036901-6 ANDRESSA CAROLINE FENNER 9.611.871-6

2037028-1 BRUNA CRISTINA DE SANTI PILONETTO 10.811.659-5

2036710-0 BRUNA CRISTINA PINZON 124224209

2038668-2 BRUNA KAROLINE AMBONI 10.473.373-5

2037405-4 BRUNA KISSEL AMARAL 144620755

2036606-9 CAMILA MÜCKE 9.795.077-6

2037087-9 CARLA GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA  132811679

2037431-9 DÉBORA OLIVEIRA BERTOLINI  76417938

2037310-4 DIEGO VITORIO PETERLE  9599483-0

2037051-6 ELIAKIM RENO GLESSE 94270049

2039952-0 ELISÂNGELA ALVES DELNEIRO 10.469.417-9

2036809-6 FÁTIMA RODRIGUES WALKER 9.806.999-2

2036374-8 FELIPE A;EX SPOHR 9.668.104-6

2039874-5 FELIPE ANTONIO WALKER  001848938

2036361-9 FELIPE AUGUSTO WRASSE 123726944

2036768-7 GABRIELA FISCHER BOGO 12.794.999-9

2036443-0 GABRIELA GALLAS 94326680

2039344-8 GABRIELE DANIEL  96240437

2039872-1 HENRIQUE VOLPATO BALZAN 126067038

2036734-9 ISADORA MENEGHEL BEGNINI 10.684.945-5

2039670-5 ISADORA NOVAIS ENGEL 127572011

2040440-8 JESSICA LOCH 136677497

2037654-5 JESSICA RAFAELE FABRÍCIO SOARES 12.432.651-6

2037525-6 JULIA ELOISA JANK 12.336.072-9

2037117-3 LUIZA MIDORI MITSUGI BROD 10.674.830-
06

2039072-8 MARCELLY MAYARA CAMPOS MIRANDA 107719970

2036647-8 MARCOS MAZZURANA 10.718.763-4

2038732-4 MARIANE APARECIDA PEREIRA 11.011.832-5

2039883-0 MATEUS GABRIEL GOMES WERLANG 129765151

2037256-8 MURILO CHRISTMANN 13.018.384-0

2037467-8 NATALIA CARRER LEITE 12.338.019.3

2037043-9 NATAN NATANAEL BARTZ 12.936.768-7

2037134-6 PATRYKH WALLYSSON SANTOS 9962038-2

2036804-9 SONIA SCHMOELLER 10.203.550-0

2039448-7 TAINÁ DA SILVA  109769843

2036954-0 THIERLA AMANDA DE SOUZA 10.165.034-0

2037003-6 TIAGO FELIPE LUDKE 81193150

2037771-3 TUÂNE RAFAELE DOS SANTOS  106779252